12.09.2019г. №4/ 36-дмо
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
	РЕШЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПЛАТЫ ЗА УВЕЛИЧЕНИЕ ПЛОЩАДИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В ЧАСТНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, В РЕЗУЛЬТАТЕ ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ТАКИХ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ЗЕМЕЛЬ И (ИЛИ) ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК», УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 20.12.2018ГОДА №4/13-ДМО

В целях реализации Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Егоровск»

РЕШИЛА:

1. В порядок определения платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности в результате перераспределения таких земельных участков и земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Егоровск», утвержденное решением Думы муниципального образования «Егоровск» от 20.12.2018года №4/13-дмо внести следующие изменения:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение устанавливает порядок определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Егоровск» (далее – плата за увеличение площади земельных участков)».
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Размер платы за увеличение площади земельных участков рассчитывается администрацией муниципального образования «Егоровск» в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Егоровск».
 2. Опубликовать настоящее решение в информационном печатном издании  «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение Думы вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Егоровск»
председатель Думы муниципального
образования «Егоровск»
Е.В.Ревтов